TRACTATVS
DE DECRETIS
CAETERISQUE SOLEMNITATIBVS,

In Contractibus Minorum, aliorum'ue
his similiis, adhibendis,

D. OCTAVIO SIMONCELLO

Calliensi. V.I.D. et Eq. Auctore:

In quo inter alia Notabiliora plura, materia Auth. Sacra menta Puberum. C. Si aduers.
vend. eleganti ordine, & copiosissimo stilo disposita habetur:

Per Auctorem bac noua Editione, Additionibus quamplurimis exorna-
tus, & ab Erroribus diligenter expurgatus:

Omnibus Pontificij, Cesareiq; Iuris Professoribus, Caesiarum Patronis,
Ius Dicentibus, ac Notarijs peruulis, & necessariis.

CVM INDICE LOCUPLETISSIMO.

num. . 48.
Cav. . . 8.
num. . 27.

10
17903

VENETIIS,
Apud Franciscum de Franciscis Senensem. 1583.

COR. SOC. ITAL. S. ANNA. 1583. REG. 1583.

ILL^{MO}. PETRO VRSINO
VIRO PRAESTANTISS.

OCTAVIVS SIMON GELLVS
Iur. Conf. Callien.

VNQVAM satis mihi probari potuit no-
strorum temporum mos, atque institu-
tum, ut Juuenes adhuc imberbes, sta-
tim atque Gymnasia viderint, ac vix
primoribus labris Legalem philosophia
degustarint, Lauream Doctoratus se non indignè con-
sequi posse existiment: Quemadmodum etiam minus
probandum videtur, ut hi qui diu in Studijs versati
sunt, dies illos sine iactura impendisse minimè declarent.
Quorum utrumque euadere ipse cupiens, non sine ma-
ximiis impensis, continuisq; vigilijs ac laboribus per con-
tinuum septennium in nobilissima, angustissimaq; Peru-
sina Academia commoratus fui; utq; temporis in stu-
dio Legali à me impensi ratio redderetur, optimum fore
duxì ad publicam omnium utilitatem aliquid conscribe-
re: Verum mihi cogitanti, seduloq; mecum perpenden-
ti, à quo scribendi genere consultius exordiendum foret,

TRACTATVS
DE DECRETIS
CAETERISQ. SOLEMNITATIBVS
In Contractibus Minorum,
Aliorumque his similium adhibendis.

D. OCTAVII SIMONCELLI
Calliensis. V.I.D. & Eq.

Præfatio.

SUMMA NOTABILIVM.

- REFLECTIONIS 11 Causæ due principaliter requiruntur ad aliquid inducendum.
effetus.
Decreti definitio in 12 Causa sufficiens Decreti, quæ sit.
genere.
Decretum in iure 13 S. Conf. Clementianum quod quan-
multis, varijsq. doq. vocatur Oratio, introduxit
sumitur modis, & usque ad XXI. 14 Verba d. Orationis sive S. Conf.
significationes recensentur.
15 Dispositum in Prædijs per præ-
dictam locum habet omni-
bus in rebus, quæ possunt seruan-
do seruari.
4 Sententia interlocutoria, parte non
citata ferri potest. Et quæ sit rō.
5 Praesentia eius qui actui contradic-
cere nequit, non est necessaria.
6 Decreti definitio, in specie, quæ ca-
men reprobatur, & alia eius loco
ponitur per Aut. nu 7.
7 Decretū in quo differat à Sententia.
8 Minoris intelligitur, qui non dum
XXV. annum complevit.
10 Ad unamquamq; rem introducen-
dam quatuor causæ necessarie
sunt.
- 11 Causæ due principaliter requiruntur ad aliquid inducendum.
Decreti definitio in 12 Causa sufficiens Decreti, quæ sit.
genere.
Decretum in iure 13 S. Conf. Clementianum quod quan-
multis, varijsq. doq. vocatur Oratio, introduxit
sumitur modis, & usque ad XXI. 14 Verba d. Orationis sive S. Conf.
significationes recensentur.
15 Dispositum in Prædijs per præ-
dictam locum habet omni-
bus in rebus, quæ possunt seruan-
do seruari.
4 Sententia interlocutoria, parte non
citata ferri potest. Et quæ sit rō.
5 Praesentia eius qui actui contradic-
cere nequit, non est necessaria.
6 Decreti definitio, in specie, quæ ca-
men reprobatur, & alia eius loco
ponitur per Aut. nu 7.
7 Decretū in quo differat à Sententia.
8 Minoris intelligitur, qui non dum
XXV. annum complevit.
10 Ad unamquamq; rem introducen-
dam quatuor causæ necessarie
sunt.